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NATIONELL SAMLING FÖR JOBBEN

Bäste Statsminister

Tack för ditt brev, dnr SB96/4414, daterat 1996-09-12. Jag ber Dig dock att överväga ditt beslut,
då Rune Andersson vilseleder läsaren och undanhåller väsentliga fakta i sitt brev.

Rune Andersson påpekar i femte stycket att Arbetarsskyddstyrelsen inte utfärdar några
godkännanden vare sig generellt eller i enskilda tillämpningar. Detta är heller inte en begäran från
oss, och det vet Rune Andersson efter vårt senaste möte.

Det väsentliga är att Arbetarskyddsstyrelsen har påverkat SWEDAC att i sina ackrediteringsavtal
(som inte är offentlig handling) med kontrollorgan införa ett undantag som innebär att dessa
kontrollorgan endast får godkänna sådana tryckbärande anordningar, som följer 1987 års
Tryckkärlsnormers Kapitel  4 avseende material och hållfasthetsklasser. Därmed är kontroll-
organen förhindrade att självständigt bedöma om en anordning uppfyller kraven på betryggande
säkerhet, i motsats till vad Rune Andersson låter påskina i fjärde och sjätte stycket av sitt brev.

Med det ”hemliga” undantag som Arbetsskyddsstyrelsen fått SWEDAC att införa i ovannämnda
avtal, är de ackrediterade svenska företagen tvingade – för att få behålla sin ackreditering – att
endast godkänna sådana anordningar som byggts enligt Arbetarskyddsstyrelsens önskemål. För
vår del är vi förhindrade att använda oss av unik svensk högteknologi från Bulten Stainless i form
av höghållfast rostfri skruv. Detta gör att Arbetarskyddsstyrelsen på ett flagrant sätt hindrar den
tekniska utvecklingen i motsats till vad som sägs i tredje stycket från Rune Andersson.

Val av skruv kan, för en statsminister, ses som en trivial fråga. Men användning av höghållfast
skruv ger oss möjlighet att konstruera flänsförband som är upp till 30% lättare/mindre än
konkurrenternas kompakta flänsförband, och 75% lättare jämfört med standard flänsförband.
Användare av våra flänsförband (t.ex tillverkare av ventiler, värmeväxlare osv) kan då också göra
avsevärd storleksreduktion på sin utrustning och därigenom förbättra sin konkurrenssituation.

I 30 år har vi arbetat oss igenom den ena myndigheten efter den andra och konsekvent mötts av
förklaringar sådana som ”vi kan inte göra något för att hjälpa er”.

Skall vi ställa upp för Nationell samling för jobben och arbeta för att förlägga produktion i
Sverige, och därigenom göra något åt arbetslösheten, måste vi ha en fungerande hemmamarknad.
Denna får vi inte sålänge ovannämnda ”hemliga” undantag kvarstår. Att starta upp produktion
baserat enbart på export, som Rune Andersson indirekt gör gällande i andra stycket, är helt
orimligt om man inte har obegränsad tillgång till kapital.
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Jag hänvisar därför till mitt förra brev och ber Dig som statsminister att ge en person på något
departement i uppdrag och ansvar att ta bort ovannämnda ”hemliga” undantag och därmed ge oss
en chans att minska arbetslösheten i t.ex Värmland.
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